Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 28-06-2019
Insolventienummer F.01/19/179
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000105576:F001
Datum uitspraak 04-06-2019
R-C mr. VGT van Emstede
Curator mr J. Beerens

Algemene gegevens

Naam onderneming

I rowiinB.v. 28-06-2019
1

Gegevens onderneming

Rowlin B.V. 28-06-2019
Baarzenstraat 47 B 1
5262 GD Vught

Activiteiten onderneming

Rowlin B.V. hield zich bezig met koeriersdiensten en de exploitatie van een 28-06-2019
autogarage. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Nog niet bekend. 28-06-2019
1

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 5 28-06-2019
1



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 19.099,13

Verslagperiode

van
4-6-2019

t/m
28-6-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 32,36 uur

totaal 32,36 uur

Toelichting bestede uren

Curator: 23:26 uren
faill.mdw.: 9:00 uren

28-06-2019

1

28-06-2019

1

28-06-2019

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig bestuurder en aandeelhouder van Rowlin B.V. is Rowlin Holding B.V. 28-06-2019
De heer Hoogeveen is enig aandeelhouder en bestuurder van Rowlin B.V. 1

1.2 Lopende procedures
| ceen. 28-06-2019

1

1.3 Verzekeringen

I Verzekeringen zijn of worden beéindigd. 28-06-2019
1
1.4 Huur
| ceen. 28-06-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft een viertal oorzaken van het faillissement genoemd. 28-06-2019
1

1. Rowlin B.V. kampte met een personeelstekort, waardoor de activiteiten en

de bijbehorende omzet afnamen.

2. Rowlin B.V. was verplichtingen aangegaan gebaseerd op meer activiteiten.

Ook aan deze verplichtingen kon steeds slechter worden voldaan.

3. Een veroordelend vonnis uit 2018 tot betaling van € 26.000,= aan een

voormalig werknemer.

4. Privéomstandigheden.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

28-06-2019
Personeelsleden
5 1
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
28-06-2019
Personeelsleden
1
6
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
12-6-2019 6
totaal 6
2.4 Werkzaamheden personeel
I Inventariseren personeel en informeren UWV. 28-06-2019
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I not 28-06-2019
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Een kleine kantoorinrichting en een gedateerde € 4.000,00
inrichting van een autogarage.
totaal € 4.000,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I not 28-06-2019

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Inventariseren en verkopen bedrijfsmiddelen. 28-06-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Een kleine hoeveelheid ijzerwaren en banden. € 1.000,00
totaal € 1.000,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Inventariseren voorraden. 28-06-2019

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Inventariseren andere activa. 28-06-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Er is een drietal vorderingen volledig € 13.049,13
geincasseerd.
totaal €0,00 €13.049,13 € 0,00
Toelichting debiteuren
4.2 Werkzaamheden debiteuren
I Inventariseren en inning debiteuren. 28-06-2019
1
5. Bank/Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
I 28-06-2019
N.v.t.
1
5.2 Leasecontracten
Er werden verscheidene personenbusjes geleaset. De busjes zijn reeds voor 28-06-2019
faillissement ingeleverd bij de leasemaatschappij. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Nt 28-06-2019
1
5.4 Separatistenpositie
I Nt 28-06-2019
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Nt 28-06-2019

1



5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventariseren bankrelaties en eigendommen van derden.

28-06-2019

1

28-06-2019
1

28-06-2019
1

28-06-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

I N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

I N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

28-06-2019
mE1

28-06-2019
mE1

28-06-2019
1

28-06-2019

1

28-06-2019

1

28-06-2019

1

28-06-2019
mE1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De laatste gedeponeerde jaarstukken hebben betrekking op het jaar 2017
en zijn op 22 mei 2019 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is op 28 juni 2017 opgericht. Een eventuele vordering uit
het niet hebben voldaan aan de stortingsverplichting zou derhalve verjaard
zijn.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Rechtmatigheidsonderzoek.

28-06-2019

1

28-06-2019

1

28-06-2019
1

28-06-2019
1

28-06-2019
1

28-06-2019

1

28-06-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
I €62.977,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

|1o

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €19.262,24

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventariseren crediteuren.

28-06-2019
E1

28-06-2019

1

28-06-2019

1

28-06-2019
mE1

28-06-2019
mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures
I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Afronden rechtmatigheidsonderzoek;
- Werkzaamheden naar aanleiding van bevindingen
rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

28-12-2019

10.4 Werkzaamheden overig

28-06-2019

1

28-06-2019

1

28-06-2019
1

28-06-2019
1

28-06-2019
1

28-06-2019
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


